



DEBATA POŚWIĘCONA BEZPIECZEŃSTWU MIESZKAŃCÓW KOCZAŁY

Wczoraj w Publicznym Przedszkolu w Koczale o godzinie 16.30 odbyła się debata poświęcona bezpieczeństwu mieszkańców gminy. Policjanci zaprezentowali działanie Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz aplikację „Moja komenda”. Obecni na debacie mieszkańcy mieli również możliwość porozmawiania ze swoimi dzielnicowymi oraz podzielenia się swoimi uwagami i spostrzeżeniami na temat bezpieczeństwa w Koczale.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Człuchowie zorganizowali wczoraj w Koczale debatę poświęconą bezpieczeństwu mieszkańców gminy. Komendant Powiatowy Policji w Człuchowie insp. Jan Kościuk przywitał zebranych gości i omówił potrzebę rozmowy na temat wszelkich zagrożeń, na jakie narażeni są mieszkańcy Koczały i innych miejscowości w gminie. Następnie policjanci omówili działanie Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, omawiając najczęściej nanoszone na mapę wykroczenia i przestępstwa oraz procedurę mającą na celu wyeliminowanie zaznaczonego zagrożenia. Funkcjonariusze na debacie omówili szczegółowo oszustwa na tzw. wnuczka, hydraulika czy policjanta, apelując do mieszkańców o czujności i zdrowy rozsądek podczas odbierania telefonów, gdzie ktoś nas informuje, że potrzebuje pilnie pieniędzy, bo np. miał wypadek, zatrzymała go policja, trzeba zapłacić karę, aby uniknąć więzienia itp. Policjanci pokazali jak działają sprawcy, na co trzeba uważać i jak nie stać się ofiarą przestępstwa. Mieszkańcy Koczały podczas debaty mieli możliwość zapoznania się z aplikacją „Moja komenda”, poznania bliżej swojego dzielnicowego i kierownika Posterunku Policji w Koczale. Policjanci omówili również akcję „Świeć przykładem”, i gorąco namawiali do noszenia kamizelek odblaskowych i innych odblaskowych elementów podczas poruszania się pieszo i rowerem po drogach. Mieszkańcy przekazali swoje uwagi na temat zmian w infrastrukturze drogowej, konieczności lepszego oznakowania parkingów w centrum miejscowości oraz poinformowali o miejscach, gdzie ich zdaniem policjanci powinni częściej interweniować i na co zwracać uwagę podczas patroli. Wszyscy mieszkańcy uczestniczący w spotkaniu otrzymali kamizelki odblaskowe.

Data publikacji: 2018-03-02
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku